平成２７年５月１１日

保護者の皆様

                                             国頭村立奥間小学校
                                             校長 久高 利美子
                                                  （公印省略）

暴風（特別）警報発令及び解除時の

児童の出校等ついて（お知らせ）

 沖縄本島北部が暴風（特別）警報発令、及び解除になった場合の児童
の登校について，下記の通りとしますので対応をよろしくお願い致しま
す。

１ 本島北部への暴風（特別）警報が発令された場合
（テレビ・ラジオを通じて周知されます）

  ☆休校です。

２ １２：００までに暴風（特別）警報が解除された場合
  ☆通学路の安全を確認し，登校させてください。

３ １２：００以降に暴風（特別）警報が解除になった場合
 ☆引き続き休校となります。

※ 警報発令中は，安全確保の為，風雨が弱くてもお子様を外出させない
ようお願いします。

※ 警報解除されても，風雨が強い等の状況に応じて対応が変わることが
あります。

※ 諸対応については，防災無線，学校ホームページ等でもお知らせいた
します。

※ 上記の対応については，奥間小安心安全メールにてもご連絡いたしま
す。未登録の方は登録をお願いします。